03092 HEIH A FWHREE |, FTRNUE

7= miiEA

FmER
PEHATEEIAMENENERS ., REFREKEETEESE
B, HEMNTET LA ARESENIEFE, A, XHEEETTL
B RRESEXNE3EE , IEBIMELHRITIEREF,

M
EIIAE
SHNBUERMAEETRS,

TEHNAIE -

‘ IR ER 1.4305.

| ‘ HEMHLE(CAE 1.4034.
b ' ° 9 HENSARLEILLIE 1.4305

HAE -
ME A
BUERALELLE,

7 BUER @, WEMNE(LLE,

TERAE

S EIBLER,
REMHELBCHITELE |, 6,
REMHERZECHITELE |, 26,

BEETR :
ER: HIN4, T o R8RS
FR: T4, B R8T

ot

D2 |
|
3 Sw2
| . |
- L
o< C f
| |
|
w
\ 1
D%
D1
03092-1903 E M [ER (25 3 M6x0,75 M2 |24|12|5 35|35 8 - 0,8 4.5 10
03092-1004 E L] EaLE 4 M8x1 M3 [32/15| 6 7 4 10 - 1 6 12
03092-1105 E Ml E{LAh3E 5 M10x1 M4 (37117 |7 8 5 13 - 1,3 5 12

© norelem www.norelem.com



03092 NHEIH A HNPEREE , TIRLH

03092-1206 E | WM& | ELE 6 M12x1,5 M6 (42|20 8 8 | 6 14 - 1,8 6 14
03092-1308 E | M8l | BLAE 8 M16x1,5 M8 (562610 12 | 8 19 - 2,3 15 35
03092-1410 E | WHl | B{LAE 10| M20x1,5 M8 (622812 12 | 10| 22 - 2,8 15 34
03092-1412 E | WHl | BLLE 12| M20x1,5 M8 (662814 12 | 12| 22 - 2,8 15 39
03092-1516 E | WM& | #ELLE 16 M24x2 M10 |80|32|18 14 | 16 | 27 - 3,2 20 46
03092-01903 E |[T%M| @aE 3 M6x0,75 M2 (24125 35|35 8 - 0,8 4,5 10
03092-01004 E |T8W| B{LAE 4 M8x1 M3 [32(15/6 7 | 4 10 - 1 6 12
03092-01105 E |[T%M| @E 5 M10x1 M4 |37(17|7 8 | 5 13 - 1,3 5 12
03092-01206 E |F"E8WM| B{LALE 6 M12x1,5 M6 (42|20 8 8 | 6 14 - 1,8 6 14
03092-01308 E |[T%%| @taE 8 M16x1,5 M8 [56(26|/10 12| 8 19 - 2,3 15 35
03092-01410 E |F™8%W| B{LLE 10| M20x1,5 M8 (622812 12 | 10| 22 - 2,8 15 34
03092-01412 E |T%%| @LL®E 12| M20x1,5 M8 |66(28|14 12 | 12| 22 - 2,8 15 39
03092-01516 E |[TH%M| #ELE 16 M24x2 M10 |80|32|18 14 | 16 | 27 - 3,2 20 46
03092-11903 E |T%W| REILLE 3 M6x0,75 M2 [(24]12| 5 35|35 8 - 0,8 4,5 10
03092-11004 E |F™8%W| REMLE 4 M8x1 M3 [32/15|6 7 | 4 10 - 1 6 12
03092-11105 E |T%M| RE{LLE 5 M10x1 M4 |37(17|7 8 | 5 13 - 1,3 5 12
03092-11206 E |T8W| REILLE 6 M12x1,5 M6 [(42/20/8 8 | 6 14 - 1,8 6 14
03092-11308 E |[T%M| RE{LLE 8 M16x1,5 M8 [56|26|/10 12| 8 19 - 2,3 15 35
03092-11410 E |T%M| RE{LLE 10| M20x1,5 M8 (622812 12 | 10| 22 - 2,8 15 34
03092-11412 E |T%M| RE{LLE 12| M20x1,5 M8 [66]28|14 12 | 12 | 22 - 2,8 15 39
03092-11516 E |TH5M| RELLE 16 M24x2 M10 |80|32|18 14 | 16 | 27 - 3,2 20 46
03092-2903 F | W&l | BeaE 3 M6x0,75 M2 (2412|565 35|35 8 10 0,8 4,5 10
03092-2004 F | W& | EE 4 M8x1 M3 [32]15/6 7 | 4 10 13 1 6 12
03092-2105 F | W&l | EE 5 M10x1 M4 (37177 8 | 5 13 17 1,3 5 12
03092-2206 F | W& | B{LbE 6 M12x1,5 M6 (42|20 8 8 | 6 14 19 1,8 6 14
03092-2308 F | W& | EeE 8 M16x1,5 M8 [56(26|/10 12| 8 19 24 2,3 15 35
03092-2410 F | W&l | B{LE 10| M20x1,5 M8 (622812 12 | 10| 22 30 2,8 15 34
03092-2412 F | W& | Bt 12| M20x15 M8 |66(28|14 12 | 12| 22 30 2,8 15 39
03092-2516 F | W& | B{LLE 16 M24x2 M10 |80|32|18 14 | 16 | 27 36 3,2 20 46
03092-02903 F |79 #EL®E 3 M6x0,75 M2 (2412|565 35|35 8 10 0,8 4,5 10
03092-02004 F |78W| BELE 4 M8x1 M3 [32(15/6 7 | 4 10 13 1 6 12
03092-02105 F | ™8| Ei®E 5 M10x1 M4 (37177 8 | 5 13 17 1,3 5 12
03092-02206 F | F8M| ELE 6 M12x1,5 M6 (42|20 8 8 | 6 14 19 1,8 6 14
03092-02308 F |78W| mEaE 8 M16x1,5 M8 (562610 12 | 8 19 24 2,3 15 35
03092-02410 F |79 | #E{a® 10| M20x1,5 M8 (622812 12 | 10| 22 30 2,8 15 34
03092-02412 F |7%%| ®{LAE 12| M20x15 M8 |66(28|14 12 | 12| 22 30 2,8 15 39
03092-02516 F |7T8W| BELE 16 M24x2 M10 |80|32|18 14 | 16 | 27 36 3.2 20 46
03092-12903 F | ~8% | RE(LLLE 3 M6x0,75 M2 [24112| 5 35|35 8 10 0,8 4,5 10
03092-12004 F |78W| RELLE 4 M8x1 M3 [32(15/6 7 | 4 10 13 1 6 12
03092-12105 F |7T8W| REILLE 5 M10x1 M4 (37177 8 | 5 13 17 1,3 5 12
03092-12206 F | T8W| REILLE 6 M12x1,5 M6 (42/20/8 8 | 6 14 19 1,8 6 14
03092-12308 F |78W| RELLE 8 M16x1,5 M8 (562610 12 | 8 19 24 2,3 15 35
03092-12410 F |FEW| RELLE 10| M20x1,5 M8 (622812 12 | 10 | 22 30 2,8 15 34
03092-12412 F | 7%% | RELLLE 12| M20x1,5 M8 |66(28|14 12 | 12| 22 30 2,8 15 39
03092-12516 F |T8W| RELLE 16 M24x2 M10 |80|32|18 14 | 16 | 27 36 3.2 20 46

© norelem www.norelem.com




